
UCHWAŁA  NR 374/5338/23
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2023 roku

w sprawie objęcia nowych udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym Spółki Lubuski Szpital Specjalistyczny Pulmonologiczno-

Kardiologiczny w Torzymiu sp. z o.o. i pokrycia ich wkładem pieniężnym

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 2 pkt 1 

i § 8 Uchwały nr XXXVII/270/2005 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 

19 grudnia 2005 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów, a także 

obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego 

przez Województwo Lubuskie (Dz. Woj. Lub. z 2006 r. Nr 9 poz. 224) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę objęcia 10.000 (słownie: dziesięć tysięcy) nowo 

utworzonych udziałów po 500 zł (słownie złotych: pięćset 00/100) każdy udział, 

o łącznej wartości nominalnej 5.000.000,00 zł (słownie złotych: pięć milionów 00/100) 

w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki Lubuski Szpital Specjalistyczny 

Pulmonologiczno-Kardiologiczny w Torzymiu sp. z o.o.

§ 2. Przedmiotowe objęcie nowych udziałów, o których mowa w § 1, zostanie 

pokryte wkładem pieniężnym w kwocie 5.000.000,00 zł (słownie złotych: pięć 

milionów 00/100).

§ 3. Kapitał zakładowy Spółki, który wynosi 21.600.000,00 zł (słownie złotych: 

dwadzieścia jeden milionów sześćset tysięcy 00/100) dzieli się na 43.200 (słownie: 

czterdzieści trzy tysiące dwieście) udziałów o wartości 500 zł (słownie złotych: 

pięćset 00/100) każdy, podwyższony zostanie do kwoty 26.600.000,00 zł (słownie 

złotych: dwadzieścia sześć milionów sześćset tysięcy 00/100) i dzielił się będzie na 

53.200 (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące dwieście) udziałów po 500 zł (słownie 

złotych: pięćset 00/100) każdy.

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2023-12-20T14:28:31+0000
	Marcin Artur Jabłoński




